令和 6 年 4 月 21日

審判員有資格者 各位

大阪府社会人クラブバドミントン連盟

審判部長   田 村 淳 子

令和６年度 大阪総合バドミントン選手権大会

審判員協力依頼

平素は、当連盟の運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、6/1（土）・6/2(日）・6/8（土）・6/9(日）に大阪総合バドミントン選手権大会が下記の通り開催されます。

審判のご協力のほどどうぞ宜しくお願い致します。

記

期日・会場・種目・募集人数

6 月 1 日（土） 大阪市立千島体育館 一般男女複ベスト 8 まで

6 月 2 日（日） 大阪府立臨海スポーツセンター 一般男女単ベスト 8 まで

6 月 8 日（土） おおきに舞洲アリーナ 一般男女複ベスト 8～、年齢別男女複

6 月 9 日（日） おおきに舞洲アリーナ 一般男女単ベスト 8～、年齢別男女単、混合複

募集内容

   審判員募集です。 おおきに舞洲アリーナが多数動員必要となります。

 審判専任、兼任の有無と必要人数が決まり次第に案内いたします。

服装

   上衣 黒の襟付きシャツ （ポロシャツ）

    （注） 無地の物がない場合は可能な限り柄の少ない物 背面入りは不可

    下衣 黒のズボン又はスカート （兼任が可能ならばジャージも可能としてもらうように伝えます）

持物

体育館シューズ・印鑑をご持参下さい。

その他

   昼食・行動費支給

申込方法

締め切り 5 月 10日 (金)

氏名・住所・連絡先（携帯）・メールアドレス・資格級・参加希望日を記入の上、大阪府社会人クラブバド

ミントン連盟審判部（oscbr001@gmail.com）宛にクラブ代表者よりまとめてメールで申し込みをしてください。

申込書は当連盟 HP にてダウンロードして作成 Excel データを添付お願い致します。

お手伝い頂ける方には後日クラブ代表者に連絡させて頂きます。